

# CONSORZIO DI GESTIONE DELL'AREA MARINA PROTETTA PUNTA CAMPANELLA

## **ORIGINALE**

MASSA LUBRENSE, 04.10.2022

**DETERMINAZIONE N.151/2022** 

OGGETTO: DOTAZIONI DI SICUREZZA MEZZI NAUTICI AMP - LIQUIDAZIONE ditta "TERMOSIDER" -

## IL RESPONSABILE DELL'AMP PUNTA CAMPANELLA

### VISTO

- □ il Decreto del 12.12.1997 del Ministero dell'Ambiente, con cui è stata istituita l'area naturale marina protetta denominata "Punta Campanella" pubblicata in G.U. n.47 del 26.02.1998 e successiva modificazione giusto decreto 13 giugno2000 pubblicato in G.U. n.195 del 21.agosto 2010;
- □ il Decreto del 12.11.1998 con il quale è stata approvata la convenzione con la quale il Ministero dell'Ambiente affida la gestione dell'area protetta al Consorzio di Gestione della Riserva Naturale Marina "Punta Campanella";
- □ il Decreto del 19.02.2014 che approva la convenzione stipulata in data 3 dicembre 2013 con la quale il Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare affida al Consorzio della Area Marina Protetta Punta Campanella la gestione dell'omonima area marina protetta;
- □ il Decreto del 30.07.2014 pubblicato in G.U. n. 195 del 21.08.2010 con il quale è stato approvato il Regolamento di Esecuzione ed Organizzazione della AMP Punta Campanella;
- □ Che con Delibera di CdA n. 17 del 28/12/2022 è stato nominato il Dott. Alberico Simioli, quale Direttore/Responsabile del Consorzio dell'Area Marina Protetta Punta Campanella;
- □ Che solo alla data del 30 maggio è stato stipulato il contratto tra il Dott. Alberico Simioli ed il Consorzio dell'Area Marina Protetta Punta Campanella, con decorrenza 1° giugno 2022;

#### **PREMESSO**

CHE con determina n. 103 del 28.06.2022 è stata affidato alla Ditta Termosider la fornitura delle dotazioni di sicurezza necessarie ai mezzi nautici in dotazione all'AMP Punta Campanella

## DATO ATTO

CHE la società ha provveduto alla fornitura di quanto richiesto ed ha trasmesso la fattura n. 1127/10 del 31/07/2022 dall'importo di € 458,32 IVA esclusa (559,15€);

SULLA scorta dei suddetti atti contabili di dover disporre la liquidazione della fattura innanzi citata

## VISTI

- -Gli atti citati in premessa
- -La Legge quadro sulle Aree Marine Protette n.391/91
- -Il Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267;
- l'ANAC ha assegnato il numero di CIG: Z2636F4C60
- -II DURC regolare INAIL 33427293 del 14/06/2022 scadenza 12/10/2022

## **DETERMINA**

Per le motivazioni indicate in premessa:

di liquidare alla Ditta TERMOSIDER s.a.s.

P.IVA IT01378031213 l'importo di € 458,32, a mezzo bonifico bancario presso BANCA INTESA
BCI, IBAN:

, e di versare all'erario l'importo di € 100,83.

di dare atto che l' importo di € 559,15 trova la sua imputazione alle seguenti voci del Bilancio di Previsione 2022

Missione	Programma	Titolo	Macroaggregato	Capitolo
01	05	1 1 1 1 1	03	0311

di dare atto che il presente provvedimento diventa esecutivo con l'apposizione del visto di attestazione della copertura finanziaria;

l'originale della presente sarà inserito nella raccolta delle determinazioni emesse dell'Area Marina Protetta "Punta Campanella"

IL RESPONSABILE DELL'AMP DOTT. SIMIOLI ALBERICO

simioli alberico 04.10.2022 11:52:29 GMT+01:00

VISTO di regolarità contabile e di attestazione della copertura finanziaria. Firmato digitalmente da

Fabrizio Finanziario
CN = Schiazzano Fabrizio
C = IT

C = ITCERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio dell' Area Marina Protetta Punta Campanella dal giorno 6.0.200 ve rimarrà per quindici giorni consecutivi.

PUNTA CA.

IL RESPONSABILE DELLA MATERIALE AFFISSIONE

DOTT. ALBERICO SIMIOLI

simioli alberico 04.10.2022 11:52:29 GMT+01:00